
UCHWAŁA Nr  XXVIII/187/2016 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

z dnia 13 września 2016 r.                       

 
w sprawie wyboru członka  Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Wąbrzeźno. 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446), § 16 ust. 1 pkt 3 i  ust. 2 Statutu Gminy Wąbrzeźno (Dz.Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2003 r. Nr 124, poz. 1772 oraz z 2004 r. Nr 9, poz. 103) uchwala się, co 
następuje: 
 
 § 1. Wybiera się radnego Pana Jana Bober do Komisji Budżetu i Finansów Rady 
Gminy Wąbrzeźno. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


